Technische Änderungen vorbehalten!
130
1
2
3
4
5
6

gung PTB 02 ATEX 1125,
Grösse Pg 7
PTB 02 ATEX 1126X
Certificate: EC-type-examination certifi-
cate PTB 02 ATEX 1125,
type Pg 7
PTB 02 ATEX 1126X
Reduktion MS EX
Aussengewinde Pg
Innengewinde metrisch
mit O-Ring
Outer thread Pg
Inner  thread metric
with O-ring
Art.-Nr. I
EX3500.07.08 Pg  7 M 8x1.251) 15 3.0 6 50
EX3500.07.10 Pg  7 M10x1.51) 15 7.0 6 50
EX3500.09.08 Pg  9 M 8x1.251) 18 3.0 6 50
EX3500.09.10 Pg  9 M10x1.51) 18 3.0 6 50
EX3500.09.12 Pg  9 M12x1.5 18 8.0 6 50
EX3500.11.08 Pg 11 M 8x1.251) 21 3.0 6 50
EX3500.11.10 Pg 11 M10x1.51) 21 3.0 6 50
EX3500.11.12 Pg 11 M12x1.5 21 3.0 6 50
EX3500.11.17 Pg 11 M16x1.5 21 8.0 6 50
EX3500.13.12 Pg 13 M12x1.5 24 3.0 6 50
EX3500.13.17 Pg 13 M16x1.5 24 3.0 6 50
EX3500.16.12 Pg 16 M12x1.5 24 3.0 6 25
EX3500.16.17 Pg 16 M16x1.5 24 3.0 6 25
EX3500.16.20 Pg 16 M20x1.5 24 10.5 6 25
EX3500.21.17 Pg 21 M16x1.5 30 3.5 7.5 25
EX3500.21.20 Pg 21 M20x1.5 30 3.5 7.5 25
EX3500.21.25 Pg 21 M25x1.5 30 10.5 7.5 25
EX3500.29.25 Pg 29 M25x1.5 38 4.0 8 20
EX3500.29.32 Pg 29 M32x1.5 38 13.0 8 20
EX3500.36.32 Pg 36 M32x1.5 50 4.5 8 10
EX3500.36.40 Pg 36 M40x1.5 50 4.5 8 10
EX3500.42.32 Pg 42 M32x1.5 55 5.0 10 10
EX3500.42.40 Pg 42 M40x1.5 55 5.0 10 10
EX3500.42.50 Pg 42 M50x1.5 55 15.0 10 10
EX3500.48.40 Pg 48 M40x1.5 65 5.5 11 5
EX3500.48.50 Pg 48 M50x1.5 65 5.5 11 5
1) Metrisches Regelgewinde 1) Metric coarse-pitch thread
Auf Anfrage lieferbar:
Reduktionen Messing mit FPM-O-Ring für
Einsatztemperaturen bis +200°C

Erweiterung MS EX
Aussengewinde metrisch
Innengewinde metrisch
mit O-Ring
Outer thread metric
Inner  thread metric
with O-ring
Art.-Nr. I
EX3600.08.10 M 8x1.25 1) M10x1.51) 13 9 5 50
EX3600.08.12 M 8x1.25 1) M12x1.5 15 9 5 50
EX3600.10.12 M10x1.5 1) M12x1.5 15 9 5 50
EX3600.10.17 M10x1.5 1) M16x1.5 18 9 5 50
EX3600.12.17 M12x1.5 M16x1.5 18 9 5 50
EX3600.12.20 M12x1.5 M20x1.5 24 10 5 50
EX3600.17.20 M16x1.5 M20x1.5 24 10 5 50
EX3600.20.25 M20x1.5 M25x1.5 30 11.5 6 25
EX3600.25.32 M25x1.5 M32x1.5 36 14 7 25
EX3600.32.40 M32x1.5 M40x1.5 46 14 8 25
EX3600.40.50 M40x1.5 M50x1.5 55 16 8 10
EX3600.50.63 M50x1.5 M63x1.5 70 17 9 10
1) Metrisches Regelgewinde 1) Metric coarse-pitch thread
Erweiterung MS EX
Aussengewinde Pg
Innengewinde metrisch
mit O-Ring
Outer thread Pg
Inner  thread metric
with O-ring
Art.-Nr. I
EX3600.07.12 Pg  7 M12x1.5 15 9.0 6 50
EX3600.07.17 Pg  7 M16x1.5 18 9.0 6 50
EX3600.09.17 Pg  9 M16x1.5 18 9.5 6 50
EX3600.09.20 Pg  9 M20x1.5 24 10.5 6 50
EX3600.11.20 Pg 11 M20x1.5 24 10.5 6 50
EX3600.11.25 Pg 11 M25x1.5 30 11.5 6 25
EX3600.13.20 Pg 13 M20x1.5 24 10.5 6 50
EX3600.13.25 Pg 13 M25x1.5 30 11.5 6 25
EX3600.16.25 Pg 16 M25x1.5 30 11.5 6 25
EX3600.16.32 Pg 16 M32x1.5 36 13.5 6 25
EX3600.21.32 Pg 21 M32x1.5 36 14.0 7.5 25
EX3600.21.40 Pg 21 M40x1.5 46 14.0 7.5 20
EX3600.29.40 Pg 29 M40x1.5 46 14.0 8 20
EX3600.29.50 Pg 29 M50x1.5 55 16.0 8 10
EX3600.36.50 Pg 36 M50x1.5 55 16.0 8 10
EX3600.36.63 Pg 36 M63x1.5 70 17.0 8 10
EX3600.42.63 Pg 42 M63x1.5 70 17.0 10 10
EX3600.48.63 Pg 48 M63x1.5 70 17.0 11 10
Auf Anfrage lieferbar:
Erweiterungen Messing mit FPM-O-Ring für
Einsatztemperaturen bis +200°C
Available on request: